
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 мая 2023 года № 14/2 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Алексеевский  

«Об исполнении бюджета муниципального  

округа Алексеевский за 2022 год» 

 

 

В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта 

решения Совета депутатов муниципального округа Алексеевский «Об 

исполнении бюджета муниципального округа Алексеевский за 2022 год» Совет 

депутатов муниципального округа Алексеевский решил: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Алексеевский «Об исполнении бюджета муниципального 

округа Алексеевский за 2022 год» на 27 июня 2023 года в 18 часов по 

московскому времени в помещении администрации муниципального округа 

Алексеевский, расположенном по адресу: 129626, г. Москва, проспект Мира, 

д.104 (3-й этаж). 

 2. Публичные слушания организуются и проводятся в порядке, 

установленном решением Совета депутатов муниципального округа  

Алексеевский от 26 ноября 2013 года № 24/5 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе 

Алексеевский». 

 3. В целях организации и проведения публичных слушаний создать 

рабочую группу (приложение). 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» не менее чем за 20 дней  до дня проведения публичных 

слушаний. 

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алексеевский  О. П. Будакову. 

  

 

Глава муниципального 

округа Алексеевский        О. П. Будакова 

 

 



 

                                                                   Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алексеевский 

от 23 мая 2023 года № 14/2 

 

 

 

Состав 

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний  

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа 

 Алексеевский  «Об исполнении бюджета  муниципального  

округа Алексеевский за 2022 год» 

 

 

 

Руководитель рабочей группы: 

Гуцалюк А.В. - депутат Совета депутатов муниципального округа  

Алексеевский, председатель Бюджетно-финансовой 

комиссии 

 

 

 

Заместитель руководителя рабочей группы: 

Страхов И.А, - глава администрации муниципального округа 

Алексеевский 

 

 

Секретарь рабочей группы: 

Пономарева О.А. - консультант администрации муниципального округа 

Алексеевский 

 

 

Члены рабочей группы: 

Аксянова О.Б. - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Алексеевский, член Бюджетно-финансовой комиссии 

Гридчина А.В. - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Алексеевский, член  Бюджетно-финансовой комиссии 

Атаманова Ю.М. - бухгалтер-советник администрации муниципального 

округа Алексеевский 

 

 


